
20.06.2018r. 

LICYTACJA PUBLICZNA NASADZEŃ, URZĄDZEŃ I OBIEKTÓW 

POSADOWIONYCH NA DZIAŁCE NR 80A W ROD OAZA 

Zarząd ROD OAZA informuje, że realizując prawomocny wyrok Sądu Rejonowego dla 
Wrocławia-Krzyków, sygnatura akt II C 997/17 z dnia 7 maja 2018r przeprowadzi zgodnie z 
Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r.o komornikach sądowych i egzekucji (Dz.U. 1997Nr 
133poz. 882), licytację nasadzeń, urządzeń i obiektów posadowionych na działce nr 80a w 
dniu 16 lipca 2018 r. godz. 11.00 w Domu Działkowca w Rodzinnym Ogrodzie 
Działkowym OAZA przy ul. Ślężnej b/n, w przypadku nie dojścia do skutku I licytacji 
nasadzeń, urządzeń i obiektów posadowionych na działce numer 80a, zarząd powtórzy 
licytację dwie godziny później tj o godzinie 13.00 w tym samym dniu. 
Ze względu na przedmiot licytacji – nasadzenia na działce numer 80a licytacja będzie 
przeprowadzona całościowo tzn. na wszystkie nasadzenia, urządzenia i obiekty 
posadowione na działce. 

W licytacji mogą brać udział osoby pełnoletnie, zameldowane na terenie naszego kraju i nie 
posiadające działki w rodzinnych ogrodach działkowych PZD na terenie Polski. Zapisy te 
wynikają z ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 
dnia 9 stycznia 2014r.) oraz ze statutu PZD uchwalonego przez XII Krajowy Zjazd Delegatów 
PZD w dniu 2 lipca 2015 roku ze zm. wprowadzonymi przez XIII Krajowy Zjazd Delegatów 
PZD w dniu 9 grudnia 2017 roku. 

W licytacji nie mogą uczestniczyć: dłużnik, członkowie zarządu ROD OAZA, ich 
małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze 
urzędowym. 

Uczestnicy licytacji, przed rozpoczęciem licytacji (najpóźniej na 15 minut przed 
rozpoczęciem) muszą przedstawić przeprowadzającemu licytację dokument potwierdzający 
pełnoletniość, zameldowanie we Wrocławiu oraz zaświadczenie o nieposiadaniu innej działki 
w Rodzinnych Ogrodach Działkowych Polskiego Związku Działkowców. 

W pierwszej licytacji ruchomości cena wywołania (czyli najniższa, za jaką można sprzedać 
daną rzecz) wynosi 75% ceny oszacowania. W przypadku, gdy pierwsza licytacja nie dojdzie 
do skutku i dana rzecz nie zostanie sprzedana, na wniosek wierzyciela może zostać 
przeprowadzona druga licytacja – wówczas cena wywołania wynosi 50% ceny oszacowania. 
Szacowania (wyceny) ruchomości dokonano zgodnie z dokumentacją sądową przez komisję 
wyceniającą nasadzenia, urządzenia i obiekty posadowione na działce. 

W pierwszej licytacji nasadzeń, urządzeń i obiektów posadowionych na działce numer 80a 
cena wywołania wynosi 375 złotych (słownie trzysta siedemdziesiąt pięć złotych).. 

Przedmiot licytacji publicznej można obejrzeć dniach 3 – 4 lipca po uprzednim telefonicznym 
uzgodnieniu terminu (tel.: 793620871) ze względu na konieczność wpuszczenia na teren 
ogrodu działkowego. 

Bliższych informacji udziela Zarząd ROD OAZA 

tel.: 793620871 
e-mail: prezes@rodoaza.pl  

Dane kontaktowe do Zarządu na stronie internetowej   http://rodoaza.pl/ 

 

http://rodoaza.pl/

